МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЗАУРАЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

№ 122                                                                                            от  28.08.2024г.

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке к государственной итоговой
 аттестации по образовательным программам
основного общего образования в МБОУ
«Зауральная СОШ» в 2024-2025 учебном году
          В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 04.04.2023г. № 232/551, приказом Управления образования МО Оренбургский район от 03.07.2024г. №233 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного общего образования в Оренбургском районе в 2024-2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в  МБОУ «Зауральная СОШ» в 2024-2025 учебном году (приложение).
2. Обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий, включенных в план мероприятий по подготовке выпускников к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году.
Ответственный: заместитель директора по УР Доскужиева Г.С.

3. Провести разъяснительную работу среди педагогических работников, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА-9, участников ГИА-9 и их родителей (законных представителей) о порядке проведения государственной
итоговой аттестации в 2025 году.

Ответственный: заместитель директора по УР Доскужиева Г.С.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                         А.А. Попова
image1.emf
X